
   

na plánovatelné  
kuchyně

-56%1)

12,-
 59,-*** -79%

Sklenice na vínný  
strek „SUNNY“, 310 ml
(80120023)

1) Akce -56 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 30.09. do 13.10.2024. Sleva se nevztahuje 
na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených 
výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné 
kuchyně na míru nejsou skladem, jsou na objednávku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více 
nabídek najdete na www.mobelix.cz

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor bílá/ 
stromboli, černé lištové úchyty, bez spotřebičů 
a dřezu, šířky zobrazené sestavy: 270+210 cm 

66.990,- (04531635/01)

-56%66.990,-
 152.250,-***

8.999,-
-33% 13.599,-***

Vestavná trouba s 
přídavnou párou

(06060001/08)

Slevy až
60%

MCZa0-MCZ10-4-a-16-01.indd   1MCZa0-MCZ10-4-a-16-01.indd   1 12.09.2024   12:02:0912.09.2024   12:02:09



MCZ10-4-a 02/03

0) Informace k akci jsou uvedeny na straně 4.1) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. 2) Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč“ platí na plánovatelné kuchyně naplánované po dobu platnosti letáku. 
Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené 
kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1  ŽIDLE „LISA“, barva šedý/zelený samet,  
Š/V/H: cca 45/88/56 cm 799,- (11250031/01-02)

799,-
1 | Židle

4  Š/V/H: cca 75/76/55 cm 999,- JÍDELNÍ STŮL „BRICK“ 
dekor bílý, dub Artisan, MDF, nohy hranaté š.: 5 cm, 
tloušťka desky ca. 18 mm, Š/V/H: cca 80/76/80cm, 1.599,- 
ROZTAHOVACÍ STŮL, Š/V/H: cca 120-160/76/80 cm 
2.299,- Š/V/H: cca 160-230/76/80 cm 2.999,-  
ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „FRANZI“, černý kožený vzhled, černý 
kovový rám, Š/V/H: cca 42/95/51 cm 499,-  
(26470111/01-04;0112/01-04;16340105/01)

499,-
4 | Židle

5  JÍDELNÍ STŮL „NEAPEL 80“, jádrový buk masiv, tloušťka 
desky 25 mm, Š/V/H: 80/80/75 cm 2.999,-  
ŽIDLE „JOHN“, tkaná látka, více barev/nohy masivní buk, 
Š/V/H: cca 44,5/92,3/59 cm, skladem ve 2 barvách 899,- 
(27480007/01;10130029/10-11)2.999,-

 6.780,-*

5 | Jídelní stůl
6  JÍDELNÍ STŮL „ARAGON“, MDF deska, lakovaný povrch, 
černý, kovový černý podstavec, Š/V/H: cca 180/75/90 cm 
5.699,- ŽIDLE S PODRUČKAMI „SERAFINA“, sametový 
potah, různé barvy, Š/V/H: cca 55/80,5/59,5 cm 1.499,- 
(26870342/01;02890138/01-02,05-06)

1.499,-
 1.999,-***

-25%

6 | Židle

2  ŽIDLE S PRUŽINOVÝM JÁDREM „BETTY“, vintage 
antracit, kovový podstavec černá, výška sedáku: cca. 49 cm, 
Š/V/H: ca. 43/99/60 cm 1.399,- (00390006/01)

1.399,-
 1.999,-***

-30%

2 | Židle s 
pružinovým 
jádrem

3  BAROVÁ ŽIDLE „WALKER“, sametová šedá, zelená, 
černý podstavec, výškově nastavitelná,  
Š/V/H: 56/82-103/50 cm 1.199,- (23810049/01-02)Cenový

trhák

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor tmavě zelená/horský 
dub, černé kovové úchyty, bez spotřebičů a dřezu,  
šířka cca: 330 cm 29.990,- (18710963/01)

10  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor grafit/bílá, kovové 
úchyty, bez spotřebičů a dřezu, rozměr: 335/295 cm 
47.990,- (22370444/01)

5.699,-
-25% 7.699,-***

6 | Jídelní stůl

1.199,-
-20% 1.499,-***

3 | Barová židle

 

na plánovatelné  
kuchyně 

-56%1)

Dodání a 
montáž  

za1,-
platí pro kuchyně

2)

899,-
5 | Židle

1.599,-
 2.099,-*** -23%

4 | Jídelní stůl

9  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor magnólie/bílá, 
nerezové úchyty, rozměr rohu cca: 335/210 cm 66.990,- 
(22370504/01)

8  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor dub Evoke/grafit, 
černé kovové úchyty, bez spotř.a dřezu, rozměr rohu 
cca:185/275 cm 24.990,- (22370472/02)

MCZa0-MCZ10-4-a-02-03.indd   2MCZa0-MCZ10-4-a-02-03.indd   2 12.09.2024   12:01:5112.09.2024   12:01:51



-56%

29.990,-
 68.160,-***

7 | Plánovatelná 
kuchyň

47.990,-
 109.069,-*** -56%

10 | Plánovatelná 
kuchyň

 

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz0)

s0%

Velká radost, malé splátky.

Financování  
20 měsíců

MÁTE NA COKOLIV

navýšením

ZÁRUKA

LET
10

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor: lakovaná korálová matná, šířka cca 300 cm + ostrůvek 
cca 120 cm, barové nohy za příplatek 74.990,- (04530189/01-02)

-56%66.990,-
 152.250,-***

9 | Plánovatelná 
kuchyň

-56%
24.990,-
 56.796,-***

8 | Plánovatelná 
kuchyň

74.990,-
-56% 170.432,-***

Plánovatelná kuchyň

MCZa0-MCZ10-4-a-02-03.indd   3MCZa0-MCZ10-4-a-02-03.indd   3 12.09.2024   12:02:1612.09.2024   12:02:16



MCZ10-4-a 04/05

6  SEDACÍ SOUPRAVA „MEDIOLAN“, potah tmavě šedá, 
oboustranná montáž, úložný prostor, plocha lůžka:  
142/200 cm, rozměr: 240x160 cm 13.999,- (08120077/01,98)

5  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „ENRICO“, potah 
antracitová tkanina, oboustranná montáž, úložný prostor, 
plocha lůžka: 132/ 227cm, rozměr: 303 x 185cm 14.999,- 
(11360001/07,98)

1  SEDACÍ SOUPRAVA „DIOS“, barva tyrkysová, nohy 
černá, oboustranná montáž, plocha lůžka: 202x146 cm, 
rozměr: cca.228/146 cm 12.999,- (24270086/01,98)

12.999,-
 15.999,-***

-18%

1 | Sedací  
souprava

9  SEDACÍ SOUPRAVA „IBA“, Salsa petrol tyrkysová, 
studená pěna, nastav. hloubka sedu a opěrky hlavy, nohy: 
kov, rozměr: 326/73/222 cm 54.999,- bez funkcií 42.999,- 
(07110051/01,21,20,22,98)

3  SEDACÍ SOUPRAVA „PORTLAND“,  
plocha lůžka: 124/185 cm, úložný prostor,  
Š/V/H: cca 245/110/196 cm 17.999,-  
TABURET, Š/V/H: 68/43/47cm 1.799,- (08120008/01-03,98)

17.999,-
 28.331,-*

3 | Sedací 
souprava

24.999,-
 43.999,-*

4 | Pohovka na 
trvalé spaní

2  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „GULIA“, plocha lůžka: 
195x146 cm, Š/V/H: cca 217/75-95/112 cm 14.999,- 
(23000234/01-03,98)

0) 0% navýšení platí na všech prodejnách při nákupu na revolvingový úvěr od 2 000 Kč rozloženém do 10, 15 nebo 20 měsíčních splátek. Při výši čerpání z revolvingového 
úvěru 14 999 Kč, výši splátky 750 Kč a době trvání splátkového programu 20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, 
RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 14 999 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 30. 9. 2024, úhrada první splátky je 20. 10. 2024 a datum splatnosti 
poslední splátky je 20. 5. 2026. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní 
výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné 
transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 100 000 Kč, 
roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 30,7 %, celkem zaplatíte 114 702 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 10 562 Kč, 10 380 Kč, 10 197 Kč, 10 015 Kč, 9 832 Kč, 
9 650 Kč, 9 467 Kč, 9 285 Kč, 9 102 Kč, 8 920 Kč, 8 737 Kč, 8 555 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za 
předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a 
splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při splnění podmínek 
Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. 
Akce platí 30. 9. – 13.10. 2024. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou 
cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

7  SEDACÍ SOUPRAVA „PRINCE“, potah béžová barva, 
kovové nohy, černá barva, el. nastavení hloubky sedu, 
nastavitelné hlavové opěrky, Š/V/H: ca. 268/90-105/177 cm 
16.999,- (08120107/01-02,98)

14.999,-
 29.229,-*

2 | Rozkládací  
pohovka

Karta výhod

INspirujte se a 
nakupujte ještě 

výhodněji

8  SEDACÍ SOUPRAVA „MILNA“, potah světle šedá, kovové 
nohy černá, plocha lůžka: 125x210 cm, rozměr: 189/277 cm, 
25.999,- (23070110/01-02,98)

4  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „AGNETA“, na trvalé spaní, 
barva béžový manšestr, nohy černé, plocha lůžka:  
140x190 cm, Š/V/H: 200/83/97 cm  24.999,- (24100003/01)

MCZa0-MCZ10-4-a-04-05.indd   4MCZa0-MCZ10-4-a-04-05.indd   4 12.09.2024   12:01:5012.09.2024   12:01:50



16.999,-
 24.999,-***

-32%

7 | Sedací souprava

OD

13.999,-
 29.165,-*

6 | Sedací 
souprava

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Garance 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

750,-  
Celkem 14.999 Kč 
5 | Rohová sedací 

souprava

20x
měsíčně

0)

JEŠTĚ VÍCE 
SEDAČEK A 
POHOVEK 
ONLINE0)

s0%

Velká radost, malé splátky.

Financování  
20 měsíců

MÁTE NA COKOLIV

navýšením

25.999,-
 56.665,-*

8 | Sedací souprava
42.999,-
 44.999,-***

9 | Sedací  
souprava

MCZa0-MCZ10-4-a-04-05.indd   5MCZa0-MCZ10-4-a-04-05.indd   5 12.09.2024   12:02:1212.09.2024   12:02:12



MCZ10-4-a 06/07

7  REGÁL „LENNY“, kompozitní dřevo, různé dekory,  
12 vkládacích polic, Š/V/H: cca 80/191/31,8 cm 2.999,- 
(24270108/01-03)

2.999,-
 3.799,-***

-21%

7 | Regál

5  KOMODA „CHILLY HOME“, pravé dřevo, borovice, barva: 
bílá, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 85/86/39,5 cm 3.899,-  
4 zásuvky, Š/V/H: cca 82/120/39,5 cm 4.699,-  
8 zásuvek, Š/V/H: cca 160/96/39,5 cm 6.999,-  
(05280211/01-03)

6  KOMODA „LARIOS“, různá provedení a barvy,  
Š/V/H: cca. 105/91/40cm 3.699,- (24270016/03-06)

4  STOJAN NA NOVINY „RIA“, černý kov, s dřevěnými 
úchyty, max. nosnost 5 kg, Š/V/H: 16,5/35/37 cm 349,- 
(81030064/01)

349,-
 459,-*** -23%

4 | Stojan na  
noviny

3  SADA NÁSTĚNNÝCH REGÁLŮ „ANCONA“, rám: kov/
černý nebo zlatý, deska: barvy dubu, set: 3-dílný,  
Š/V/H: cca 32/27/22 cm 649,- (73260625/01-02)

649,-
 1.199,-*

3 | Sada 
nástěnných regálů

1  KONFERENČNÍ STOLEK „TENDER 1“, vrchní deska 
černá matná, kovový podstavec, rám dub masiv, olej,  
Ø/V: cca 50/55 cm 1.199,- Ø/V cca : 60/38 cm 1.499,-  
Ø/V ca: 80/46,5 cm 1.999,- (17390027/01;0028/01;0029/01)

2  KONFERENČNÍ STOLEK „NIZZA 2“,1 odkládací police, 
různé barvy, Š/V/H: 100/45/60cm 1.699,-  
(15550079/01-03,05)

1.699,-
 2.299,-***

-26%

2 | Konferenční 
stolek

9  SEDACÍ SOUPRAVA „SIERRA“, potah kouřová modrá, 
kovové nohy černá barva, nastavitelné hlavové opěrky a 
nastavitelná hloubka sedu, plocha lůžka: 140x280 cm,  
U-rozměr: 181/364/230 cm 34.999,- (23120007/01-02,98)

10  SEDACÍ SOUPRAVA „LILLE“, potah béžový  
manchester, oboustranná montáž, úložný prostor, plocha 
lůžka: 120x196 cm, Š/V/H: 232/110/156 cm 14.999,- 
(27030083/01,98)

11  SEDACÍ SOUPRAVA „MALAGA“, grafitová/šedá, 
3x nastavitelná opěrka hlavy, 2x nastavitelná hloubka 
sedu, plocha lůžka: 229/137 cm, úložný prostor, 24.999,- 
(08120024/01-02,98)

13  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „BRUNO II“, šedohnědá 
tkanina, rozkl.pohovka: Š/V/H: 193/99/106 cm 16.999,- 
DVOUMÍSTNÁ POHOVKA, Š/V/H: 142/99/99 cm 9.999,- 
KŘESLO, Š/V/H: 101/99/99 cm 7.199,-  
(05520005/01-03,11-13)

1.199,-
 2.499,-***

-52%

1 | Konferenční 
stolky

OD

3.899,-
 5.625,-*

5 | Komoda

OD

Cenový  
trhák

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.  
*** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz*** 

12  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „EMMA“, potah šedý 
velur, 4x nastavitelná hlavová opěrka, kovové nohy, černá 
barva, USB připojení, el. výsuvná sedací plocha, úložný  
prostor, plocha lůžka: 220/79cm, Š/V/H: 301/210 cm 
39.999,- (25270392/01-02,98)

8  STOJACÍ REGÁL „BART“, bílá, 5 odkládacích polic, 
Š/V/H:cca 60/175,5/24,3 cm 699,- (15550161/01)

699,-
8 | Regál

SK

3.699,-
-26% 4.999,-***

6 | Komoda

INspirace
INovace

INdividualita
 na jednom místě

MCZa0-MCZ10-4-a-06-07.indd   6MCZa0-MCZ10-4-a-06-07.indd   6 12.09.2024   12:03:2012.09.2024   12:03:20



14.999,-
 31.665,-*

10 | Sedací souprava

16.999,-
 32.299,-*

13 | Rozkládací pohovka

34.999,-
-18% 42.999,-***

9 | Sedací souprava

24.999,-
 29.999,-***

11 | Sedací souprava

-16%

39.999,-
 102.804,-*

12 | Sedací souprava

Garance 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

JEŠTĚ VÍCE  
SEDAČEK  
A POHOVEK 
ONLINE

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZa0-MCZ10-4-a-06-07.indd   7MCZa0-MCZ10-4-a-06-07.indd   7 12.09.2024   12:03:3612.09.2024   12:03:36



MCZ10-4-a 08/09

10  ČALOUNĚNÁ POSTEL „NELO“, textilní potah šedý, 
čalouněné záhlaví prošité, PL: cca 140/200 cm,  
Š/V/H: cca 154/107/220 cm 6.999,- PL: cca 160/200 cm 
7.999,- PL: cca 180/200 cm 8.999,- (14890009/01-03)

2  SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI „FUN“, dekor bílá/bílá vys.
lesk, zrcadlo, 4 zásuvky, 4 vkl.police,1 šat.tyč,  
Š/V/H: cca 126/208/57 cm 7.699,- (25220369/02)

7.699,-
 13.499,-*

2 | šířka 
cca 126 cm

6  POSTEL „NATURA“, dub masiv olejovaný,  
vč. dřevěného záhlaví, nohy v. 23 cm,  
PL: 90/200 cm, Š/V/H: cca 95/80/210 cm, 4.999,-  
PL: 140/200 cm, Š/V/H: cca 145/80/210 cm, 5.999,- 
PL: 180/200 cm, Š/V/H: cca 185/80/210 cm, 6.999,- 
(11210011/01-03)

7  ČALOUNĚNÁ POSTEL „FLAVIA“, potah šedohnědý, rošt 
28 lamel, 3 zóny, nohy 10 cm, stříbrná barva, PL: 90/200 cm, 
Š/V/H: cca 92/41/205 cm 5.999,- PL: 120/200 cm 7.999,- 
PL: 140/200 cm 8.499,- 1) možnost dokoupení dlouhého a 
krátkého záhlaví (26480165/01-07,98)

8  ČALOUNĚNÁ POSTEL „BILLY“, látkový potah tmavě 
šedý, lamelový rošt, plyn. písty, úlož.prostor,  
PL: cca 90/200 cm, Š/V/H: cca 102/102/217 cm 6.799,-  
PL: cca 120/200 cm 7.699,- (23300007/01-02)

vč. roštu5.999,-
 9.499,-*

7 | cca 90/200 cm

OD

6.799,-
8 | cca 90/200 cm

OD

 11.499,-*

11  ČALOUNĚNÁ POSTEL „STELA“, v béžovém látkovém 
potahu, s lamelovým roštem s bočním otevíráním,  
s velkým úložným prostorem, PL: cca 180/200 cm 9.990,- 
(26480172/01)

1  ŠATNÍ SKŘÍŇ „RASANT“, dekor bílá/dub Artisan,  
4 otočné dveře, 4 zásuvky, 1 šat. tyč, 2 vklad. police,  
Š/V/H: cca 168/188/52 cm, 6.499,- (04250002/01)

6.499,-
 13.999,-*

1 | šířka cca 168 cm

5  ČALOUNĚNÁ POSTEL „DANA“, šedý látkový potah, 
matrac s pruž. jádrem, s úložným prostorem, 
 Š/V/H: cca 80/38/201 cm 2.999,- (26480124/03)

2.999,-
 4.899,-*

5 | cca 80/201 cm

3  SKŘÍŇ „OLDENBURG“, dub Artisan/šedá, černé úchytky, 
Š/V/H ca.180/198/64 cm 9.699,- 1) (17870716/01,98)

-15%
9.699,-
 11.499,-***

3 | šířka cca 180 cm

9  LOŽNICE „CHANTON“: 
v dekoru borovice píniová/beton tmavý,  
SKŘÍŇ S POSUVNÍMI DVEŘMI,  
Š/V/H: cca 270/210/61 cm 11.290,-  
SESTAVA S POSTELÍ, bez roštů a matrací, plocha lůžka 
cca 180/200 cm, vyobrazené noční lampy nejsou součástí 
postele 11.990,-  
KOMODA, Š/V/H: cca 161/107/43 cm 5.799,-  
PASPARTA, včet. osvětelní, šířka cca 281 cm 3.899,-  
LAVICE, s úlož. prostorem, Š/V/H: cca 185/56/37 cm 
3.999,-  
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šat.tyče,  
Š/V/H: cca 221/210/61 cm 9.299,- PASPARTA,  
bez osvětelní, šířka cca 231 cm 2.699,- (06870246/01-07)

13  ČALOUNĚNÁ POSTEL „NORA“, látkový potah hnědý, 
rošt, úložný prostor, PL: 160 nebo 180/200 cm, nohy dřevěné, 
Š/V/H: cca 178 nebo 198/118/219 cm 14.990,-  
(26480065/01-02,98)

4.999,-
-25% 6.699,-***

6 | cca 90/200 cm

OD

1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Pokud si v našich kamenných prodejnách v ČR zakoupíte zboží (nábytek nebo doplňky do domácnosti) a do 30 dnů po jeho koupi zjistíte, že náš konkurent v ČR nabízí 
identické zboží za nižší cenu, Möbelix cenu dorovná a rozdíl vyplatí jednorázově ve formě nákupní poukázky MÖBELIX. Garance nejnižší ceny se vztahuje na prodejní cenu (v Kč) identického zboží od identického 
dodavatele, kterou konkurent na trhu nabízí po dobu trvání garance. Vztahuje se i na plánovatelný nábytek (kuchyně) bez spotřebičů, montáže a dodání nebo jakékoliv další finanční, případně věcné výhody. Tato 
garance platí pouze na identické zboží od identického dodavatele a současně jen na produkt stejných rozměrů, stejné barvy a ze stejných materiálů. Platí od 01.08.2024. Garance se nevztahuje na ceny v našem 
e-shopu ani u konkurenčních online prodejen.  Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za 
posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „LAUREN“, potah antracitový 
text. kůže, vč. polohovatelných roštů, matrací a úlož.  
prostoru, komfortní výška lůžka, PL: 180/200 cm,  
Š/V/H: cca 186/110/220 cm 19.990,- PL: 160/200 cm 
19.690,- PL: 140/200 cm 12.990,- (26480119/01-03,51-58,98)

4  SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI „FABIO“, Š/V/D:cca 
215/15/62 cm, bez zásuvek 9.999,- se zásuvkami 10.990,- 
(24270002/01-02)

9.999,-
 14.990,-*

4 | šířka cca 215 cm

INdividuální 
řešení pro váš  

pohodlný spánek

MCZa0-MCZ10-4-a-08-09.indd   8MCZa0-MCZ10-4-a-08-09.indd   8 12.09.2024   12:01:4512.09.2024   12:01:45



6.999,-
 9.499,-*** -26%

10 | cca 140/200 cm

OD

Cenový 
trhák

s matrecmi

9.990,-
11 | cca 180/200 cm

9.299,-
 15.499,-*

9 | Skříň, šířka 
cca 221 cm

14.990,-
 27.499,-*

13 | cca 160 nebo 
180/200 cm

11.990,-
 21.999,-*

9 | Postel, vč.  
nočních stolků,  
cca 180/200 cm

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

2)

12.990,-
12 | cca 140/200 cm

OD

 22.999,-*

MCZa0-MCZ10-4-a-08-09.indd   9MCZa0-MCZ10-4-a-08-09.indd   9 12.09.2024   12:02:0512.09.2024   12:02:05



MCZ10-4-a 10/11

7  PŘIKRÝVKA DO POTAHU „FABI“, potah: 100% bavlna, 
výplň: bílé peří, vhodné pro alergiky, Š/D: 140/200 cm, 
1400 g 799,- POLŠTÁŘ POD HLAVU „HENRI“, potah: 
100% bavlna, výplň 100% peří, Š/D: 70/90 cm, 1000 g 259,- 
(79920016;0912/01)

6  PŘIKRÝVKA „ZILLY CEE“, bílá, 100% polyester, vlnkové 
prošívání, 450 g, rozměr: 140/200 cm, 199,-  
POLŠTÁŘ POD HLAVU „ZILLY“, bílá, 100% polyester, lehká 
péče, 650 g, rozměr: 70/90 cm 159,- (31050089/03;0084/01)

12  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „LITTLEMEX“, různé barvy,  
300 g, 55% bavlna/45% Polyester, bez zipu, rozměr: 
38/38cm 79,- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „FELIX“, rozměr: 
45/45 cm 199,- (05820096/01-08;66111447/01-03,05-06)

13  FLEECOVÁ DEKA „FELICITY“, 100% polyester, různé 
barvy, 180 g, rozměr: 140/200 cm 149,- (69950925/01-09)

15 MALÝ RUČNÍK „CINDY“, s poutky pro zavěšení,  
cca 50/100 cm 65,- OSUŠKA, cca 70/140 cm 129,-  
WC PŘEDLOŽKA „CHRIS“ 199,-  
KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, cca 60/100 cm 399,- 
(44170048/01-03;0049/01-03;69950202/01-05;0226/01-05; 
0547/01-05)

14  PODSEDÁK „ALINE“, různé barvy, cca 50/30 c 999,- 
(67670109/01-08)

10  POVLEČENÍ „BLÄTTERWALD“, různé barvy, 100% 
bavlna Renforce, na zip, rozměr: 70/90, 140/200 cm 269,- 
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „SLADJA“, cca 60/40 cm 399,- 
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ LEAVES“, cca 45/45 cm 159,- 
(50820143/01-02;35910166/01-02;0168;46920221/01-02)

16  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „VIOLA“, různé barvy,  
100% Polyester, Š/D: 45/45 cm 259,-  
DEKA „EL SOL“, různé barvy, třásně, cca 150/200 cm 599,-  
(13561263/01-07;61610002/10-40)

3  MATRACE „VISCO FRESH“, Visco + antibakteriální pěna, 
profilovaná pěna v. 6 cm, potah Greenfirst s bambusem, 
tuhost H2/H3, cca 80 nebo 90/200 cm, v. 19 cm 5.299,- 
(08000071/01,03,98)

Cenový  
trhák

PINK

shopping

11  NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „LEO“, 6 různých barev, 
50% bavlna/50% Polyester, rozměr: 100/200+25 cm, 79,- 
150/200/25 cm, 149,- 180/200/25 cm, 169,-  
180/200/40 cm 199,- (70840008/01-04)

9  POVLEČENÍ „NALA“, různé barvy, 100% bavlna satén,  
se zipem, rozměr: 70/90, 140/200 cm 499,- (53970310/01-03)

1  MATRACE „MEMORY AIR“, paměťová pěna,  
7 anatomických zón, tvrdost H2 (střední)/H3 (tvrdý), potah 
s ALOE VERA, oboustranný, výška 17 cm, nosnost 120 kg, 
pratelný do 60°C, rozměr: cca 80 nebo 90/200 cm 2.999,- 
(07590024/01-02)

2.999,-
1 | cca 80,90/200 cm, 
v. 17 cm

CZ

2  MATRACE „LAVENDER KOKOS PLUS“, pěnové jádro, 
zpevněné lisovaným kokosovým vláknem, potah s extraktem 
z mořských řas, nosnost do 150 kg, potah pratelný do 60°C, 
cca: 80 nebo 90/200 cm 4.999,- (08000042/01,03,98)

4.999,-
 10.890,-*

2 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 18 cm

4  MATRACE „VIVA KOKOS“, 7 zón, oboustranná, H2/H3, 
potah odnímatelný, SILVER, PUR pěna+kokosová deska, cca 
80 nebo 90/20/200 cm, se zipem 5.699,- (07590072/01,03,02)

5.699,-
 11.690,-*

4 | 80 nebo 90/200 cm, 
v. 20 cm

5  PARTNERSKÁ MATRACE „AIR COMFORT PLUS“,  
2 strany tuhosti H2/H3, Nightfly/Eliocell soft/, Aloe Vera 
pěna, potah Thermobalance, cca 80 nebo 90/200 cm 6.699,- 
(08000059/01,03,98)

6.699,-
-25% 8.999,-***

5 | cca 80 nebo  
90/200 cm,  

v. 21 cm

5.299,-
-29% 7.499,-***

3 | cca 80 nebo  
90/200 cm, 

 v.19 cm

8  ŠIJOVÝ POLŠTÁŘ „TERRENCE GELTECH COMFORT“, 
bílá, potah Tencel: 70 %, polyester, 30 % lyocell, výplň:  
kuličky z gelové pěny, 800g, 100% polyester, rozměr: 
40/60/10 cm 399,- (04780086/01)

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZa0-MCZ10-4-a-10-11.indd   10MCZa0-MCZ10-4-a-10-11.indd   10 12.09.2024   12:01:4312.09.2024   12:01:43



259,-
 349,-*** -25%

7 | Polštář pod 
hlavu „HENRI“199,-

6 | Přikrývka 
„ZILLY CEE“, 
140/200 cm

499,-
 799,-*** -37%

9 | Povlečení 
„NALA“

149,-
 199,-***

-25%

13 | Fleecová deka  
„FELICITY“,  
140/200 cm

-23%
999,-
 1.299,-***

14 | Podsedák 
„ALINE“, 50/30 cm

159,-
 259,-***

-38%

10 | Dekorační 
polštář „LEAVES“, 
cca 45/45 cm

79,-
12 | Dekorační 
polštář  
„LITTLEMEX“, 
38/38 cm

OD

65,-
15 | Malý ručník 
„CINDY“, 50/100 cm

OD

Cenový  
trhák

OD 79,-
 99,-*** -20%

11 | Napínací 
prostěradlo „LEO“, 
100/200 cm

599,-
16 | Deka „EL SOL“, 
cca 150/200 cm

 749,-*** -20%

799,-
 999,-***

7 | Přikrývka 
do potahu 
„FABI“

-20%

269,-
-42% 469,-***

10 | Povlečení  
„BLÄTTERWALD“

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

399,-
 549,-*** -27%

8 | Šijový polštář „TERRENCE 
GELTECH COMFORT“,  
cca 40/60/10 cm

159,-
 199,-***

6 | Polštář pod hlavu 
„ZILLY“, cca 70/90 cm

259,-
16 | Dekorační polštář 
„VIOLA“,  
cca 45/45 cm

 319,-*** -18%

MCZa0-MCZ10-4-a-10-11.indd   11MCZa0-MCZ10-4-a-10-11.indd   11 12.09.2024   12:02:1012.09.2024   12:02:10



MCZ10-4-a 12/13 1) V Compact prodejnách na objednávku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  UMĚLÁ KOŽEŠINA „TOM“, 5 různých barev,  
100% Polyester, výška: 1 cm, Š/D: cca 50/80 cm 129,- 
(30770017)

129,-
 199,-***

-35%

5 | Umělá kožešina 
„TOM“, cca 50/80 cm

6  HLADCE TKANÝ KOBEREC „NAOMI 1“, antracit, 100% 
Polypropylen, vhodný pro podl.topení, Š/D: 100/150 cm 
379,- Š/D: 80/290 cm 499,- (55730074/01-02;0075/01-02)

4  RUČNĚ TKANÝ KOBEREC „CAROLA“, různé barvy, 
60/120 cm 159,- 80/150 cm 399,-  
(67670068/01-04;0069/01-04)

8  DĚTSKÝ KOBEREC „MAXI, MONSTER, ZELT“, tkaný 
koberec, vícebarevný, různé vzory, 100% Polyester,  
Š/D: cca 120/170 cm 1.099,- (77590521/01-03)

1.099,-
 1.499,-***

-26%

8 | Dětský koberec 
„MAXI, MONSTER, 
ZELT“, cca 120/170 cm

7  KOBEREC „STEFAN“, různé barvy, 100% polyester, 
vhodný na podlah. topení, Š/D: cca 80/150 cm 649,-  
120/170 cm 1.199,- 160/230 cm 2.499,-  
(39580022/02-04,06-07;0023/02-04,06-07;0027/02-04,06-07)

11  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „LISIB“, bez 6xG9 Max. 10W, kov, 
sklo, černá, kouřová barva, D/Š/V: 85/28/120 cm, 1.299,- 
STOLNÍ LAMPA, on/off spínač, D/Š/V: ca. 13/12/36,5 cm, 
499,- STOJÍCÍ LAMPA, bez 4xG9 Max. 10W, nožní spínač, 
P/V: ca. 27/140 cm, 999,-  
STROPNÍ SVÍTIDLO, bez 6xG9 Max. 10W,  
D/Š/V: 85/28/20 cm 1.499,- 1) (1441;82271441/01-03)

16  LED ZÁVĚSNÁ LAMPA „MOFER“, vč. LED, 33W, 
4000lm, 3000 Kelvin, kov, plast, černá, matná,  
P/V: ca. 50/120 cm 1.299,-  
STROPNÍ LED SVÍTIDLO „MOFER“, vč. LED, 33W,  
4000 Lumen, 3000 Kelvin, kov, plast, černá, matná, 1.299,- 
STOJÍCÍ LED LAMPA, „THORE“, kov/černá, vč. žárovky 
20W, nožní spínač, P/V: 22/175 cm, 1.099,-  
(82270982/01-02;81810594)

12  LED-STROPNÍ SVÍTIDLO „CORNELIUS“, bílý akryl, 
dálkový ovladač, cca 60/60cm, vč. 1 x 40W vestavné 
SMD-LED, 3400 lm, 3000-6000 K 999,- cca 120/30 cm 999,- 
(82270714/01-02)

14  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „ESTELLE“, bez 3xE27 Max. 25W, 
kov, sklo, černá, D/Š/V: cca 64/12/120 cm 699,- STROPNÍ 
SVÍTIDLO, kov, sklo, černá, kouřová barva, bez 3x E27 Max. 
25W, P/V: ca. 32/18 cm, 699,- STOJÍCÍ LAMPA, kov, sklo, 
černá, kouřová barva, bez 1x E27 Max. 25W,  
Š/V/H: ca. 38,5/22/160,5 cm, 799,- (0090;47070090/01,03)

18  STOLNÍ LAMPA „EVELYN“, bez 1xE14, Max. 40W 230V, 
kov, černá, se šňůr. spínačem 379,-  
STOJACÍ LAMPA „EVELYN“, bez 1xE27, Max. 40W 230V, 
kov, černá, výška 149 cm 1.299,- (81810518/01-02)

17  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „GIOVA“, bez 3x E27 Max. 40W, 
kov, sklo, černá matná, D/Š/V: cca 78/18/120 cm 1.599,- 1) 
(82271117)

10  ZÁVĚSNÁ LAMPA „ISABELLA“, bez 5x40 Watt, E14, 
jasný akryl, svícny - pochromované, V: cca 149 cm 999,- 
(81810165/02-03)

9  ZÁVĚSNÁ LAMPA „JIMMY“, bez 1x60W E 27, hliník, 
výškově nastavitelná 499,- ZÁVĚSNÁ LAMPA  
„SKELETTON“, P/V: 30/110 cm, bez 1x60W E 27, hliník, 
výškově nastavitelná 799,- 1) (82270531/01;0529/09,11)

15  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „EVERIN“, bez 3xE27, kov, černá, 
pozinkované, výškově nastavitelné 999,- (82270981)

1  SADA TYČÍ NA ZÁVĚSY „BLACK NIGHT“ kov, 3 různé 
barvy, rozšiřitelná, délka: 130-240cm 139,- SADA TYČÍ NA 
ZÁVĚSY „BLACK NIGHT DOPELLAUF“ 369,-  
(69950344/01-03;1041/01-03)

139,-
1 | Sada tyčí na 
závěsy „BLACK 
NIGHT“

3  ZATEMŇOVACÍ ZÁVES „RICCARDO“, různé barvy,  
100% polyester, rozměr: 140/245 cm 379,-  
(86810183/01-03;31150235/01-19;69950221/01-08)

Cenový  
trhák

Cenový  
trhák

159,-
 349,-***

-54%

4 | Ručně tkaný  
koberec „CAROLA“, 
cca 60/120 cm

OD

379,-
6 | Hladce 
tkaný koberec 
„NAOMI 1“

OD

1.199,-
7 | Koberec „STEFAN“, 
cca 120/170 cm

2  ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „GLAMOUR“, různé barvy,  
100% Polyester, Š/D: cca 140/245 cm 259,- (76960074/01-03)

259,-
 799,-*** -67%

2 | Zatemňovací 
závěs „GLAMOUR“, 
140/245 cm

13  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „DALIA“, vč. 1x12Watt SMD-
LED, 1175 Lumen, 3000 Kelvin, kov/plast, efekt hvězdné 
oblohy 129,- (81810431/01)

379,-
-28% 529,-***

3 | Zatemňovací závěs 
„RICCARDO“, cca 

140/245 cm

19  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „NATURM“, bez 1xE27, kov, 
papír, černá, přírodní barvy, P/V: ca. 20/120 cm, 399,- 
(47070094/01)

MCZa0-MCZ10-4-a-12-13.indd   12MCZa0-MCZ10-4-a-12-13.indd   12 12.09.2024   12:03:2612.09.2024   12:03:26



999,-
 1.579,-*** -36%

12 | LED svítidlo 
„CORNELIUS“, 
3880lm, 120/30 cm

699,-
 1.299,-*** -46%

14 | Závěsné svítidlo  
„ESTELLE“

1.299,-
 1.699,-***

-23%

18 | Stojací lampa 
„EVELYN“

999,-
 1.199,-*** -16%

10 | Závěsná lampa 
„ISABELLA“

499,-
 799,-*** -37%

9 | Závěsná 
lampa „JIMMY“

999,-
 1.499,-*** -33%

15 | Závěsné 
svítidlo 
„EVERIN“

799,-
 999,-***

9 | Závěsná lampa 
„SKELETTON“

379,-
 499,-***

18 | Stolní 
lampa 
„EVELYN“

Cenový  
trhák 499,-

 749,-*** -33%

11 | Stolní 
lampa „LISIB“

OD

129,-
13 | Stropní LED 
svítidlo „DALIA“, 
1175 L

1.299,-
-50% 2.599,-***

16 | Nástěnná lampa 
„MOFER“, 4000lm

1.599,-
-20% 1.999,-***

17 | Závěsné svítidlo 
„GIOVA“

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

399,-
 499,-*** -20%

19 | Závěsné svítidlo 
„NATURM“

MCZa0-MCZ10-4-a-12-13.indd   13MCZa0-MCZ10-4-a-12-13.indd   13 12.09.2024   12:03:4512.09.2024   12:03:45



MCZ10-4-a 14/15 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  SVÍČKA VE SKLE „CANDELA“, různé barvy, parafin, 
palmový vosk, sklo, 5 % obsah vůně, Ø/V: cca 7,6/12,5 cm, 
40 h 99,- (80100009/01)

6  OBAL NA KVĚTINÁČ „OLE“, černá, kov,  
Š/V/H: 15/50/15 cm 199,-  
OBAL NA KVĚTINÁČ „KIARA“, P/V: 20,8/55,5 cm 499,- 
P/V: 21/80,5 cm 699,-  
TRS TRÁVY „JIMMY“, plast, výška cca 37 cm 99,- 
(72370013;66410066/01-02;42970827)

7  REGÁLOVÝ KOŠ „ANNA“, vodní hyacint Š/V/H: cca 
33/32/33 cm 269,- KOŠ NA PRÁDLO „MAX“, 92 l, 999,-  
53 l 699,- (81270042/01-02;47270003/01-02)

269,-
 279,-***

7 | Regálový 
koš „ANNA“

9  KOMBINOVANÝ SERVIS „NEPTUN“, modrá, keramika, 
12dílný set 799,-  
PŘÍBOROVÁ SOUPRAVA „BEVERLY“, zlatá nebo 
černá barva, nerezová ocel 18/0, 20dílná 699,- 
(72490036;67430048/01-02)

10  SKLENICE NA WHISKY NEBO LONG DRINK „SKYE“, 
čirá, sklo, od 20,- (68770106/01-03;0108/01-03)

3  ČISTICÍ SADA „COMFORT MOP“, zelená, plast, kov, 
D/Š/V: ca. 19/16,5/34,5 cm 259,-  
ČISTICÍ SADA „SPINNING MOP“, plast, kov,  
D/Š/V: cca 44/30/31 cm 599,- (65160024;0023)

2  NÁŠLAPNÍ ODPADKOVÝ KOŠ „KAREN“, barva nerez. 
oceli, černá, nerezavějící ocel 410, plast,  
P/V: ca. 16,5/25,5 cm 129,-  
NÁŠLAPNÝ KOŠ „JAMES“, nerezavějící ocel/plast, vyjíma-
telný vnitřní koš, Ø/V: ca. 20,5/29 cm, 5 l 259,-  
Ø/V: ca. 29/47,5 cm, 20 l 699,- 
 (36880039;60960028/01-02;0029/01-02)

11  SADA HRNCŮ NA VAŘENÍ „RAINER“,  
nerezavějící ocel / sklo, na všechny typy sporáků,  
vhodné do myčky, 1.599,- (68760027)

12  DÓZA NA POTRAVINY „BLACKY“, černá, šedá,  
transparentní, plast, P/V: ca. 9,5/7,5 cm, 49,-  
P/V: ca. 9,5/15,5 cm, 89,- P/V: ca. 9,5/23,55 cm, 99,-  
DÓZA NA SUCHÉ POTRAVINY, černá, šedá, transparentní, 
plast, D/Š/V: ca. 19,9/9,5/13,3 cm, 59,-  
D/Š/V: ca. 19,9/9,5/18 cm, 89,-  
D/Š/V: ca. 19,9/9,5/25,5 cm 99,- (30560003/01-03;0004/01-03)

13  PŘÍBORNÍK DO ZÁSUVKY „FLEX“, přírodní barva, 
dřevo akácie, Š/V/H: 47,3x35,5-53,5x5,5 cm, 499,- Š/V/H: 
47,3x55,5-92,5x5,5 cm, 799,- PŘÍBORNÍK „KRISTIAN“, 
přírodní, akátové dřevo, D/Š/V: 50/42/5 cm, 499,-  
ŘEZAČKA FÓLIE „KRISTIAN“, přírodní barva, dřevo akácie, 
nerez. ocel, D/Š/V: ca. 39,5/13/5,5 cm, 259,-  
PŘÍBORNÍK, D/Š/V: ca. 38,3/10/5,5 cm, 169,- 
 D/Š/V: ca. 38,3/20/5,5 cm, 249,-  
D/Š/V: ca. 38,3/33,5/5,5 cm, 319,-  
FÓLIE DO ZÁSUVKY „VALENTINA“, průsvitná, plast EVA, 
ořezatelná, Š/D: 50/150 cm 59,-  
KUCHYŇSKÉ PRKÉNKO „PROFI LINE“, přírodní, dřevo 
akácie, P/V: cca. 31,2/1,9 cm, 399,- cca. 37/23/3 cm 399,- 
(79680258/01-02;0180;0259/01-04;45890002;35860118/01,03)

259,-
 369,-***

-29%

3 | Čistící sada 
„COMFORT MOP“

Cenový  
trhák

199,-
 259,-***

-23%

6 | Obal na 
květináč „OLE“

OD

129,-
2 | Nášlapný odpadkový 
koš „KAREN“

OD

99,-
5 | Svíčka ve skle  

„CANDELA“
8  OBRAZ „ELENA“, potisk, různé motivy, MDF, Papír,  
Š/V: 50/70 cm 499,- (50900191/01-11,19-20,27-35)

499,-
 799,-*** -37%

8 | Obraz  
„ELENA“,  
50/70 cm

1  BOX S VÍKEM „BRUNO“, průsvitný plast, pojízdný, Š/V/H: 
58/25/39 cm, 40l, 199,- 60l 259,- 80l 325,- (35560125/01-03)

699,-
 1.199,-***

7 | Koš na prádlo 
„MAX“, 53 l

OD

OD 199,-
1 | Box s víkem 
„BRUNO“, 40l

4  SUŠÁK NA PRÁDLO „JENNY“, stříbrná, uhlíková ocel, 
D/Š/V: ca. 180/55/90 cm 249,- SADA VĚŠÁKŮ „CLARA“, 
plast, 10ks/bal., 0,45,-/1ks 45,- (79070267;39260013/02)249,-

4 | Sušák na 
prádlo „JENNY“

Karta výhod

Registrace  
Karty výhod:

MCZa0-MCZ10-4-a-14-15.indd   14MCZa0-MCZ10-4-a-14-15.indd   14 12.09.2024   12:01:5312.09.2024   12:01:53



799,-
 1.199,-*** -33%

9 | Kombinovaný servis 
„NEPTUN“, 12dílný set

499,-
 599,-*** -16%

13 | Příborník do 
zásuvky „FLEX“

59,-
 69,-*** -14%

13 | Fólie do zásuvky 
„VALENTINA“

20,-
 39,-*** -48%

10 | Sklenice 
„SKYE“

OD

49,-
 89,-*** -44%

12 | Dóza na potraviny 
„BLACKY“

OD

1.599,-
-36% 2.499,-***

11 | Sada hrnců na 
vaření „RAINER“, 

15dílná

699,-
-17% 849,-***

9 | Příborová  
souprava „BEVERLY“, 

20dílná

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

399,-
 699,-***

13 | Kuchyňské prkénko 
„PROFI LINE“

MCZa0-MCZ10-4-a-14-15.indd   15MCZa0-MCZ10-4-a-14-15.indd   15 12.09.2024   12:02:2212.09.2024   12:02:22



M
C

Za
0-

M
C

Z1
0-

4-
a 

  M
C

Z1
0-

4-
a 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 3
0.

 0
9.

 2
02

4 
do

 1
3.

 1
0.

 2
02

4.

6  SKLÁDACÍ BOX „BOBBY“, různé barvy, polyester, 
karton, Š/V/H: 33/32/33 cm 129,- (42010005/01-08)

129,-
6 | Skládací box 
„BOBBY“

7  POVLEČENÍ „MARBLE“, 100% Polyester, různé barvy, se zipem, 
rozměr: 70/90 140/200cm 139,- (65020118/01-07)

4  STOJACÍ ZRCADLO „RIO“, rám bílý nebo černý, 
Š/V/H/: cca. 36/156/44 cm 999,- (27570174/01-02)

999,-
 1.499,-*** -33%

4 | Zrcadlo

5  LED STROPNÍ SVÍTIDLO, „BEKKA“, vč. LED 58W, 
5500lm, 3000-6500K, kov, plast, paměťová funkce,  
funkce nočního světla, stmívatelné, měnič barevné  
teploty světla, 90/40/8 cm 1.299,- (81810731)

1.299,-
 2.799,-*** -53%

5 | LED stropní svítidlo 
„BEKKA“, 5000lm

 

3  ELEKTRICKÉ TV KŘESLO „LEON“, šedý potah, 
elektr. relax funkce, max.nosnost 140 kg,  
Š/V/H: cca 85/105/97 cm 8.999,- (04540004/02)

8.999,-
 14.165,-*

3 | Elektrické 
TV křeslo

1  ŽIDLE S PRUŽNÝM PODNOŽÍM „RIO“, různé 
barvy, nohy: černý kov, Š/V/H: cca 45/89/59 cm 799,- 
(00550068/01-02)

799,-
 1.337,-*

1 | Židle

8  PŘEDSÍŇOVÝ NÁBYTEK „IZA“, San Remo/hnědá, zrcadlo, 
zásuvka, výklop, botník pro 5 párů, Š/V/H: 100/190/26 cm 2.299,- 
(18030379/01)

TOP nabídka
Cenový 
trhák

Cenový 
trhák2.299,-

 2.799,-*

8 | Předsíňový 
nábytek

9  ŠATNÍ SKŘÍŇ „BASIC 2“, dekor dub Sonoma, 2 otočné dveře, 
1 vkl. police,1 šatník. tyč, Š/V/H: cca 74/179/51,5 cm 1.899,- 
(26470102/01-02)

1.899,-
9 | šířka cca 74 cm

2  KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „GRADO“, černá, vzhled 
kůže, černá síťovina, max.nosnost: 140 kg,  
Š/V/H: 60/109-119/62cm  1.699,- 1) (23810109/01)

1.699,-
Kancelářské křeslo

139,-
-46% 259,-***

7 | Povlečení 
„MARBLE“

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

1) V Compact prodejnách na objednávku. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní 
ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí 
vztahovat na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích typických pro domácnost. Tiráž: 
XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, 
do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena 
za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, 
Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc, Strakonice, Kladno, Kunovice, Jindřichův Hradec Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

Více produktů z 
reklamy zde

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZa0-MCZ10-4-a-16-01.indd   16MCZa0-MCZ10-4-a-16-01.indd   16 12.09.2024   12:01:5212.09.2024   12:01:52


